PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «20»   марта  2023 г.  № 17
    с. Юдановка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения

Бобровского муниципального
района Воронежской области
На основании статьи 10 Федерального закона от  28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской области  от 22.11.2022 № 172 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания и обеспечения доступности товаров для населения, в соответствии с Уставом Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Юдановского сельского поселения   постановляет:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения сроком на 5 (пять) лет согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения сроком на 5 (пять) лет согласно приложению № 2.
3. Постановление главы администрации Юдановского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.02.2018 № 8 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                              С.И. Мельникова

                                                                                                                                Приложение № 1
к постановлению администрации

Юдановского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области
от 20 марта 2023 г. № 17
Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов

 на территории Юдановского сельского поселения
 Бобровского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный номер нестационарного торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта (адресный ориентир места размещения нестационарного торгового объекта)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта

(кв.м.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарных торговых объектов (сезонно, круглогодично)
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами МСП

	Существующие нестационарные торговые объекты

	  1.
	1
	 п. Красный (Юдановское сельское поселение)
	Киоск
	20

	смешанный ассортимент товаров
	круглогодично

	СМП

	2.
	2
	 п. Красный (Юдановское сельское поселение)
	Автолавка

	20

	продовольственные

	круглогодично

	СМП

	3.
	3
	 п. Красный (Юдановское сельское поселение)
	Автолавка

	20
	непродовольственные товары
	круглогодично
	СМП

	4.
	4
	 п. Красный (Юдановское сельское поселение)
	Автолавка

	20
	смешанный ассортимент товаров
	круглогодично
	СМП

	Планируемые нестационарные торговые объекты

	1.
	1
	с.Юдановка, ул.Первомайская
	Автолавка

	20

	продовольственные

	круглогодично

	СМП

	2.
	2
	с.Юдановка, ул.Первомайская
	Автолавка

	20
	непродовольственные товары
	круглогодично
	СМП

	3.
	3
	с.Юдановка, ул.Первомайская
	Автолавка

	20
	смешанный ассортимент товаров
	круглогодично
	СМП

Приложение № 2
        к постановлению администрации
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района

                                                  Воронежской области
от 20 марта 2023 г. № 17

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Юдановского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области

(на 2 листах)
[image: image1.jpg]Cxema pazmewieHus HECMAUUOHAPHBIX MOP20BbIX 00bEKMOE6 6
noc. Kpacusiii FOoanoeckozo cenbckozo noceoenun bobpoeckozo
MYHUUURaabHo2o paiiona Boponesccrkou oonacmu

naowadKa O1A paImeuleHusn
HecCmayuoHapHo20 Mopz06020
00beKmMa-KUoOCKa

NAOWAOKA O1A MOpP2o6au
C A8MOMALUUH

; S=20m"

Coznacoeano
TI'nasa FOoanoeckozo cenbckoz2o nocenenusn

bobpoecko2o mynuyunanbHo2o paiiona
Boponexcckou ooracmu

Pykoeooumens omoena 21aeH020 apxumeKkmopa VA I
aomunucmpayuu boopoecxkozo mynuyunanbnozo paﬁquna : "%ﬁﬁf\—f’
Bopownescckoit o61acmu S £ °
3am.nauanvnuxa 32 I1CY 1 1ICO @IIC TTIC |~ 1
I'nasnozo ynpaenenus M4C Poccuu \

no Boponescckoit oonacmu {

C.U. Menvnuroesa

o

H.HU.Bvixanoe

/. B.Pyonees

[image: image2.jpg]Cxema pazmeuienus HeCMAYUOHAPHBIX MOP2OBHIX 00bEKMoe 6
c.FOoanoexa FOoanoeckozo cenvckozo noceoenua boopoeckozo
MYHUWUNRATIbHO20 pationa Boponexcckoit obaracmu

" ‘ o /.._-.\ 77 LS N
I TN i 7, 4 %
na0WAOKA ONA MOp2oenu

C A6MOMaliun

$=20m"

Coznacoeano

I'nasa KO0anoecko20 cenbcko2o nocenenus A
boopoeckozo mynuyunanvnozo paiiona .
Bopownesicckou oonacmu

Pykoeooumens omoena 21agnozo apxumeKkmopa /
aomunucmpayuu boopoecko2o mynuuunanbnozo paiiona
Boponesxcckou oonacmu

3am.navanvnuka 32 [ICYH 1 IICO @IIC ITIC
I'naenozo ynpasaenua M4YC Poccuu

no Boponescckoii obnacmu

C.U Menvnukoea

H.U.Bvixanos

/.B.Pyoues